

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2018

Tronier Vand & Varme ApS

Kong Hans Alle 88
2860 Søborg

CVR nr. 27905226

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Dirigent

Michael Tronier

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tronier Vand & Varme ApS
Kong Hans Alle 88
2860 Søborg

CVR-nr.: 27905226
Stiftelsesdato: 7. juni 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Binavne

Boutique Molly Lou ApS

Direktion

Michael Tronier

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juni 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Vand, Varme og Sanitet, samt salg af tøj og ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 43.372.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2019 med samme indtjeningsniveau som i 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	759.932	873.256
1. Personaleomkostninger	-617.466	-628.741
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	121.722
Andre driftsomkostninger	-30.403	-100.424
Resultat før finansielle poster	112.063	265.813
Andre finansielle omkostninger	-68.691	-90.577
Ordinært resultat før skat	43.372	175.236
Skat af årets resultat	-13.134	-42.070
Andre skatter	5.051	0
ÅRETS RESULTAT	35.289	133.166
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	35.289	133.166
Disponeret i alt	35.289	133.166

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.000.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	74.300	92.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.300	92.300
Anlægsaktiver i alt	2.074.300	2.092.300
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.000	427.033
Varebeholdninger i alt	385.000	427.033
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.771	196.872
Periodeafgrænsningsposter	23.395	20.158
Tilgodehavender i alt	105.166	217.030
Likvide beholdninger	620	4.000
Likvide beholdninger i alt	620	4.000
Omsætningsaktiver i alt	490.786	648.063
AKTIVER I ALT	2.565.086	2.740.363

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	274.591	239.302
Egenkapital i alt	399.591	364.302
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	25.064	24.492
Hensatte forpligtelser i alt	25.064	24.492
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	649.300	918.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	649.300	918.678
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	463.518	496.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.364	522.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	687.249	414.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.491.131	1.432.891
Gældsforpligtelser i alt	2.140.431	2.351.569
PASSIVER I ALT	2.565.086	2.740.363
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	2018	2017
Lønninger	532.340	560.864
Pensioner	57.646	45.668
Andre omkostninger til social sikring	27.480	22.209
	<u>617.466</u>	<u>628.741</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	239.303	364.303
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	35.288	35.288
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>274.591</u>	<u>399.591</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

	2018	2017
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	554.000	594.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr.25.325.

Selskabet har indgået lejemål vedrørende lokaler i Søborg, den årlige leje udgår kr. 147.600 aftalen er ikke tidsbestemt, men kan tidligst opsiges 30. april 2020, af begge parter med 6. måneders varsel.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.